[image: AUDIENCIA PÚBLICA DO PPA 002]                  Estado do Ceará

                  Poder Executivo Municipal
        Prefeitura Municipal de Jaguaribara

SECRETARIA DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO N° 20200221
[bookmark: _GoBack]CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Jaguaribara-CE, através da Secretaria de Saúde. CONTRATADO: JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP, inscrita no CNPJ 19.794.018/0001-30, representado neste ato pelo Sr. JOSÉ MARDILSON BEZERRA DE MORAES. OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA - CE. FUNDAMENTAÇÃO: O presente contrato tem como fundamento o Pregão Presencial de n° 2019080601-SRP e seus anexos, os preceitos do direito público e nos termos Lei Federal n° 8.666 de 1993 com suas alterações, e, ainda, outras leis especiais necessárias ao cumprimento de seu objeto. DO VALOR: o preço contratual global é de R$ 5.627,70 (Cinco mil, seiscentos e vinte e sete reais e setenta centavos). DOTAÇÃO: Exercício 2020 Atividade 0701.101220177.2.099 Enfrentamento da Emêrgência na Prevenção Disseminação,Combate a Pandemia COVID-19 , Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo FONTE DE RECURSOS: Transferência SUS Bloco de Custeio. PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste contrato é de 14 de Abril de 2020 até 31 de Dezembro de 2020. SIGNATÁRIOS: IANNY DE ASSIS DANTAS - Secretária de Saúde. JOSÉ MARDILSON BEZERRA DE MORAES – Representante da Empresa JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP.

Centro Administrativo Porcino Maia
Av. Bezerra de Menezes, 350 –Centro- Jaguaribara – Ceará – CEP: 63.490.000 – Telefone: 88 – 3568.4534

image1.jpeg
K